СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Цолгинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Цолга,
 ул. Кооперативная дом 5
телефон/факс 8 (30143) 29-641

РЕШЕНИЕ №  23

«16» сентября 2019 г.                                                                                      у. Цолга

О внесении изменений и дополнений
 в решение №26 от 20.11.2014г
«Об установлении налога на имущество
 физических лиц»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Цолгинское» решил:
1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО СП «Цолгинское» №26 от 20.11.2014г. «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
1.1. в подпункте 1 пункта 3:
а) абзац второй изложить в следующей редакции:
«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;
 б) абзац пятый дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 1 настоящего пункта»;
2. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Цолгинское»                                                                М.В. Дардаева

[bookmark: _GoBack]